

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

招标控制价

招标控制价(小写): 87123.74元

(大写): 捌万柒仟壹佰贰拾叁元柒角肆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总说明

工程名称： 滨江美地小区化粪池、排污管维修

第1页 共1页

1. 工程概况

建设规模：

滨江美地小区化粪池、排污管维修

2. 工程招标和专业工程发包范围

3. 工程量清单编制依据：

- 1)、中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
 - 2)、2020年《四川省建设工程工程量清单定额》及其相关配套文件；
 - 3)、《南充工程招标造价信息》2022年第2期价格； 人工费参照川建价发[2021]39号文；
 - 4)、安全文明施工费:安全施工费、文明施工费、临时设施费等各项费率按增值税基本费率双倍计取.
 - 5)、与工程建设相关的法律法规。
 - 6)、规费按照 I 档计取
4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求
5. 其他需要说明的问题，符合设计要求以及业主要求。
6. 施工单位需在施工前、中、后时全部拍照取证，留影像资料。

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 滨江美地小区化粪池、排污管维修

第1页共1页

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	化粪池、排污管、井盖维修		平方米	87123.74		1866.02	2064.10
合 计				87123.74		1866.02	2064.10

注：1. 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总；
 2. 工程规模是指根据工程类型的特征进行描述的建筑面积、占地面积、体积、长度、宽度等具体数值及计量单位。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 滨江美地小区化粪池、排污管维修\化粪池、排污管、井盖维修【维修工程】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	75771.05	
1.1	化粪池、排污管、井盖维修	75771.05	
2	总价措施项目	1866.02	-
2.1	其中:安全文明施工费	1866.02	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	2064.10	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	79701.17	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	7173.11	-
8	附加税	249.46	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		87123.74	

- 注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 滨江美地小区化粪池、排污管维修\化粪池、排污管、井盖维修【维修工程】 标段：

第1页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		化粪池、排污管、井盖维修								
1	040504001001	砖砌化粪池 2*3*2	1. 垫层、基础材质及厚度：15混凝土垫层，厚100mm 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：砖砌24墙，M7.5水泥砂浆 3. 勾缝、抹面要求：水泥砂浆抹面（1：2水泥砂浆）特细砂 4. 井盖、井圈材质及规格：钢筋混凝土井盖 5. 化粪池长3米，高2米，宽2米	座	1	6004.53	6004.53	1801.23	34.08	
2	030109011002	潜水抽水泵	潜水抽水泵	台	1	2079.32	2079.32	576.08	39.40	
3	031001006003	塑料排水管 PVC φ 110	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：排水管 3. 材质：PVC 4. 型号、规格：DN110mm 5. 连接方式：粘接连接	m	140	27.95	3913.00	1260.00	1.40	
本页小计							11996.85	3637.31	74.88	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 滨江美地小区化粪池、排污管维修\化粪池、排污管、井盖维修【维修工程】 标段：

第2页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
4	040504001052	圆形砖砌污水井 H=2米	1. 垫层、基础材质及厚度： C15混凝土垫层，厚100mm 2. 混凝土强度等级：C25S4 3. 盖板材质、规格： 4. 井盖、井圈材质及规格： Φ1200防盗铸铁重型井圈 盖，内设防坠落网，C30混凝土井圈 5. 踏步材质、规格：铸铁 6. 防渗、防水要求：满足设计要求，内外抹灰 7. 深度：2米深 8. 水泥路面拆除及恢复	座	3	2851.10	8553.30	2346.75	40.68		
5	040504001053	球磨铸铁井盖井座 Φ700	重型球磨铸铁井盖井座 Φ700	座	12	464.69	5576.28	328.32			
6	040504001053	拆除井盖井座 Φ700	拆除井盖井座 Φ700	座	12	20.82	249.84	164.16			
7	040504001053	井堵管、井壁开洞 Φ110	井堵管、井壁开洞 Φ110	个	40	70.00	2800.00				
8	041001002043	拆除水泥路面	拆除水泥路面，厚20cm	m ²	122	20.05	2446.10	1626.26	367.22		
9	040203007011	水泥混凝土路面 C30	1. 混凝土强度等级：商品混凝土C30 2. 厚度：20cm	m ²	122	120.53	14704.66	1057.74	8.54		
本页小计								34330.18	5523.23	416.44	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 滨江美地小区化粪池、排污管维修\化粪池、排污管、井盖维修【维修工程】 标段：

第3页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	031001006042	双壁波纹管 Φ300	1. 安装部位:室外 2. 输送介质:排水 3. 材质:双壁波纹管 4. 型号、规格:DN300mm 5. 连接方式:承插 6. 混凝土包管，管底厚8cm 混凝土垫层。	m	60	78.24	4694.40	628.20	70.20	
11	031001006042	双壁波纹管 Φ500	1. 安装部位:室外 2. 输送介质:排水 3. 材质:双壁波纹管 4. 型号、规格:DN500mm 5. 连接方式:承插 6. 混凝土包管，管底厚8cm 混凝土垫层。	m	50	139.67	6983.50	724.50	58.50	
12	040101001005	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:深2m以内	m ³	426	25.54	10880.04	8119.56		
13	040103001006	回填方	1. 填方材料品种:一般土壤 2. 密实度:按规范要求	m ³	420	12.11	5086.20	3225.60	604.80	
14	011605001055	路面地砖拆除	路面地砖拆除	m ²	4	9.89	39.56	32.40		
15	011102003056	路面地砖	1. 找平层厚度、砂浆配合比:50mm 2. 结合层厚度、砂浆配合比 3. 面层材料品种、规格、颜色:100*100地砖	m ²	4	140.08	560.32	208.80	0.84	
本页小计							28244.02	12939.06	734.34	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 滨江美地小区化粪池、排污管维修\化粪池、排污管、井盖维修【维修工程】 标段：

第4页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	040202004054	建渣外运	1. 废弃料品种：建渣及屋面垃圾清理及外运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 包干使用不作调整	项	1	1200.00	1200.00			
		分部小计					75771.05	22099.60	1225.66	
本页小计							1200.00			
合 计							75771.05	22099.6	1225.66	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 滨江美地小区化粪池、排污管维修\化粪池、排污管、井盖维修【维修工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			1866.02			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	256.58			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	629.78			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	979.66			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合计					1866.02			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

规费、税金项目计价表

工程名称： 滨江美地小区化粪池、排污管维修\化粪池、排污管、井盖维修【维修工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	22099.60	9.34	2064.10
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	79701.17	9	7173.11
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	79701.17	0.313	249.46
合 计					9486.67

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 滨江美地小区化粪池、排污管维修\化粪池、排污管、井盖维修【维修工程】 标段:

第1页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	水泥 32.5	kg	4774.003			0.493		
2	特细砂	m ³	11.187			240.00		
3	碎石 5~40mm	m ³	10.967			167.00		
4	水	m ³	66.871			2.80		
5	其他材料费	元	124.286			1.00		
6	柴油(机械)	L	7.993			7.70		
7	标准砖	千匹	6.192			387.00		
8	钢筋 $\phi \leq 10$	kg	12.52			4.00		
9	钢筋 $\phi > 10$	kg	12.57			4.00		
10	化粪池井盖	套	1.01			750.00		
11	潜水抽水泵	个	1			1200.00		
12	塑料排水管 PVC $\phi 110$	m	139.02			15.16		
13	硬聚氯乙烯塑料管箍 PVC $\phi 110$	个	8.12			11.99		
14	尼龙网 30目	m ²	13.393			8.30		
15	钢板 $\delta 4\text{mm}$	kg	14.755			4.00		
16	铁件	kg	14.713			4.15		
17	带帽带垫螺栓 M10×150	百个	0.148			58.00		
18	电焊条 综合	kg	0.933			4.15		
19	电力球磨铸铁井盖井座 $\phi 1200$	套	3			650.00		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称： 滨江美地小区化粪池、排污管维修\化粪池、排污管、井盖维修【维修工程】 标段：

第2页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
20	球磨铸铁井盖井座 φ700	套	12			407.20		
21	商品混凝土 C30	m ³	24.644			531.00		
22	广场砖 100×100	m ²	3.682			45.00		
23	双壁波纹管 Φ300	m	60.6			25.00		
24	双壁波纹管 Φ500	m	50.5			80.00		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。